| Clutch

Repair parts

AR

754 K4 —)LEERR G

A KT

BNR32, BCNR33, WGNC34 EAE 37186 - 11 1 J»f VMY TIL BHER A T (6.5Ke) 66, 500

37186 - 54 1 [y 73, 200

iz 37186 - 15 1 |wao /R TL $BES A T (10Ke) 73, 200

BNR34 2 37186 - 26 [PEPAYENE T EFIT 73, 200

37186 - 55 1 [ovon 73, 200

BNR34 (0S 3LEBY 5 >4 :iit) 37186 - 45 1 [wao ryan 73, 200

PS13,RPS13, 14  (SR20DET), S15NA 37186 - 12 ! ‘:”’/'"” E2l 66,500

37186 - 47 1 [y 66, 500

37186 - 17 [ EP2A Ve 73, 200

S15(6MD) 37186 - 53 1 [y 73, 200

7325 —K 37186 - 40 RV e 66, 500

S 37186 - 70 PRV EDNE: X EF ) 106, 300

733,V35 B8 37186 - 41 1 |wao /b TL BBEAT (4.5Ke) 99, 800

37186 - 58 1 [y 99, 800

iz 37186 - 107 1 |wAa 2/ R TILO. 8ke) 164, 500

733HR, 34HR 28 37186 - 120 1 |[v14>/ b T4 %ke) 164, 500

B8 37186 - 140 1 [Yvdn BE84 76 4ke) 164, 500

EG2/6, EK4/9, DC2, DB8/, EF8/9 87186 - 87 ! J 'f‘{ 73,200

37186 - 20 [ 60, 000

0G5, EP3, FD2, CL7 37186 - 88 1 ‘y'r{ 73, 200

37186 - 36 [ 60, 000

BB1, BB4, CL1 37186 - 81 1 [ovgn 66, 500

NSX 37186 - 48 PRy E 66, 500

37186 - 126 1 [vo9 @ 2%e) 84, 200

37186 - 86 PRy E 73, 200

AP1/2 Z 37186 - 23 1 [Py BEEA T3 4Ke) 60, 000

8 37186 - 57 1 [oodL BEBEAT(6.%Ke) 60, 000

D3 37186 - 68 1 [y 60, 000

CNOA, CP9A, CT9A 37186 - 31 PR Y e 66, 500

CZ4A 37186 - 98 1 |wao ruan 66, 500

T5AHRA—IL 2% 37186 - 62 1 |vao / rUTL BESA T 1K) 73, 200

.. [ 37186 - 39 1 [yas/rUTL BEBRA T 45K 73, 200

608, DA, GDB, L 77—, 24 LS — i 37186 - 52 1 [So UL R4 70 2Ke) 66, 500

[ 37186 - 35 1 [yodL 8B8A T4 3Ke) 66, 500

FC3S, FD3S (#1514 LAKE) |, SE3P 37186 - 388 PR E 73, 200

= 37186 - 51 1 [y 73, 200

FO3S, FD3S, SESP B8 37186 - 109 IEPZa Y P 111, 100

NCEC 37186 - 132 1 [vogn 84, 200

1 JZ-GTE, 207-6TE 37186 - 43 [P >\‘/|~u i 66, 500

37186 - 125 1 [ovgn 73, 200

1JZ-GTE 37186 - 60 1 vy 66, 500

127-FE 37186 - 78 1 oo va4y =2 584 T 66, 500

37186 - 77 1 |voon @masn o vay r—vobs4 T 66, 500

277-GE 37186 - 76 1 [Yogn (TU—Em) avnRy ra4 TR 66, 500

37186 - 97 1 [yogn 28y 5 vy kA LR EPE) 84, 200

K18 37186 - 82 1 [ovon 106, 300

37186 - 83 1 [y 73, 200

AEB6/92/925C/101/111 37186 - 128 1 |ovgL EESA T 6. 3ke) 73, 200

INZ-FE NCP13, 91, 131 37186 - 153 1 |22 3ke) 73, 200

SW20% —7K 37186 - 42 1 [y vay 66, 500

SXET0 37186 - 63 1 [yvgn 66, 500

964 (NA), 993,996 GT2/3, 4~ (4UD)  (#2: LT3 37186 - 65 1 [ovnsvao )T 106, 300

9648 —K  (#2: ELXTH) 37186 - 66 1 [yvdn v4o TN 106, 300

930% 8 (3 : XTI 37186 - 67 1 oy vao b)T0 106, 300

964 LS54NA) (3 : £ILF TR 37186 - 75 1 [vvdn v4o TN 106, 300

iz 37186 - 121 [ EP2AYED 84, 800

B 88 37186 - 127 PRV E 84, 800

ZH 37186 - 122 1 [ovsn 92, 400

& 37186 - 123 1 [y 94, 900

BE 37186 - 134 1 [ovon 111,400

BN HINI & 37186 - 135 1 [y 111, 400

T RA—LARIL B RTA14 - 44 8 8,100

NISSAN GT-R R35 RTA14 - 46 8 8, 100

KLz HILET 964 (NA), 993, 996 GT2/3, 5= (4WD), 9644 —7K 37221 - 10 1 |[EILETEIK (37186-65/667 5 A Xiit) 40, 000

IS5ARA—ILOIA+ KLY H (4 6Kg) R7A51 - 01 1 22,700

I5{HANAAOY FTva |BE VILET SISHA XBTETLCERE R 37232 - 10 1 [254HRA4—)L Ty BT IHEE REHI8 2,200
T—=09

PEPEYFI 37187 - 10 1 [SW20,122, 222 (T ) —HE > o LIFKR L) K< 33, 400

s VA UL 37187 - 13 1 [SW20,12Z, 222 (T ) —E L T ILIEEKR L) 33,400

BNR34, Z33HR, 734, S15 - Silent Clutch 37187 - 23 1 [Silent Clutch® 81,000

JZAB0 - Silent Clutch 37187 - 24 1 [Silent Clutch= 81,000

M6 x 25 R7A14 - 21 20 1,500

=SV G IS4 RA—IL M6 x 18 R7A14 - 31 20 1,500

BEMAIL Ry b EG2/6, EK4/9, EP3, FD2, DC2/5, DB, LT3t 5 M6 x 16 R7A14 - 32 20 |[ROHERYLIVITVTF 1,500

M6 x 28 R7A14 - 36 20 1,500

[f&5%&]

#2: R IS4 RA —LBKIZERLFTAFVTOERA, ZILXT7 LRELBERIGE ATSHE : 37221-10) £HBUT SN,
#:RLY 2T FARA—LBRITFZELF TRV TVERA, LXFT—REHN—DNRBEGIHE ATSHRE : 37188-15) £HBUT LY,



| Clutch

Repair parts

JL—k
e =Y = o = .
sCS AR V9 5y FxIG AR Ty FR
I len vt WM -6 | 1 |vavsruTR 13, 600
559FIL—trB © h—RoT1R5 5{TR=AE £3.9 37178 - 84 1| “Pro-spec” 106, 300
(ZA=F429) © H—RUF1RY B4 TSAE t=3.9 37178 - 14 [CEPAYED 106, 300
559FIFL—IB 378 - 117 | 1 |Zvsa=vr=om A—x 34,700
N N ARLTARY 6P £=3.9 3178 - 118 | 1 |79>a=>5=0.3m 34,700
AT ARY 378 - 119 | 1 |2 v a=v5=0 bm 34,700
378 - 120 | 1 |79 a=v5=03m 34,700
N ASLTARY K £=3.9 378 - 122 | 1 |5 voa=vs=om 34, 700
378 - 123 | 1 |79 a=vs=06m 34,700
© “Pro-spec” A Single 37185 - 31 1 (329 R84 7 COMLES 1 7) 1B 35,500
SN AENTSYFR 37185 - 15 T (395 Fa4 7 PCDITA. 8, &=, 25 26, 600
S Ol 2. 37185 - 13 RS AT, ALY 59T B 26, 600
sneet o vrom 37185 - 14 T [a5%mEs4T 26, 600
‘ 37185 - 35 1 [CoN% + 7 (SW20/122/21T231 R V& D) 49, 400
©mn FY LA (SN0 - 122 - 222V A ©ED) 37185 - 10 Ty 26, 600
. ) N 165/22 37185 - 80 EPR I ERA TR ) 39, 300
©D “Pro-spec?” . AZNTZ VTR 243 37185 - 81 1 |32/X5 F54F PODI62.6, f5%3.0 39,300
. 37185 — 77 T 91425597 26, 600
;;.;’*’_j"_'“ 11 37185 - 78 BISEIZErE: 27,900
©m “Spec?” , AZNHISYFEL s 37185 - 71 1 9125597 41,800
37185 - 73 INIYEZErE: 29,100
Silent Clutc 37185 - 82 1 [Silent ClutchA 41,800
TLysv—TF—F | 37185 - 48 T 9425597 51,900
©/IPORSCHE 37185 - 49 INIYEZEEE: 27,900
© C3ISEA 37185 - 50 HEE I E 37,700
75 yFNT
D5 yFNT 233151 B 2 2 2 A 37195 - 10 INEZZEYED 22,700
233 37195 - 35 NP AYED 22,700
FSR RN 37195 - 32 T 1> FuTn 28,100
08/ 1 & & v —/HKS/= R ERRIET 157 6T 37195 - 40 T [va> FuTn 28,100
AEREZZR 37195 - 316 | 1 |ovon 22,700
BNR34, Z33HR, 234, 15 — Silent Clutch 37195 - 80 T 940> 5597 27,900
AP1/2, NSX 37195 - 62 T 4o FuTn 28,100
R HE WP1/22R<) 37195 - 63 T [v1> 28,100
o5& (EF8/9, GDILLSL) 37195 - 311 T oo 22,700
EF8/9, K18 37195 - 325 1 [svon 22,700
03 37195 - 51 T oo 22,700
CDIA, CE9A 3719 - 44 1 [v4> FuTn 22,700
CNOA, CPOA, CTOA, FC3S, FD3S, SE3P 3719 - 33 T 1> FuTn 22,700
3719 - 330 | 1 |Soon 22,700
GC8, GDA, GDB, LA —, T4 LR A— 3719 - 34 T[4 FuTn 22,700
37195 - 315 1 [ovon 22,700
NAGC, NAGC, NB6C, NBBC 37195 - 343 T oo 22,700
SI120, ST185, ST205 37195 - 36 T [v1> 22,700
1J2-GTE 3719 - 37 1 [v4> FuTn 22,700
1JZ-GTE, SXE10, SW20, AE92SC 37195 - 348 1 [ouon 22,700
207-6TE 3719 - 38 Ve 22,700
122-FE, 227-GE 3719 - 57 1 [v1> 25,300
AE86/92/101/111/122-FE/222-GE 37195 - 358 1 oo 25,300
JZAB0 Silent Clutch 3719 - 83 1 AL o597 27,900
R 37195 - 49 CEAYED 20,000
37195 - 50 T 25 40,000
BN 3719 - 68 T [E36-v1> FUTI 35, 500
3719 - 60 A YED 35,500
37195 - 70 T 36> o 37,700
37195 - 87 DT 37,700
975w FNT BAEE S
YSEDPT N—RUTARIED T FNT EZEE (5) 1.0 37203 - 10 1 SV SLR 1,100
61.2 37203 - 16 T [SooLm 1,100
$1.6 37203 - 19 T [So5Lm 1,100
PR F A RIDR L 9 —F/7 5 9 F AT 51.8 37203 - 15 T[4~ - FUJLA 1,100
[EE]

#: h—AROLVITNISYFRARA MY TIVITEI Sy FREBHENTOBBICE>TRA MY TIVITORSHEBYES, RTREDONT (VU IR) ETHETSL,




| Clutch Repair parts

an

Y95y FHAN—EEL SR
295y FRIG

ALY Ty TFRIG

AAK{EE

. 1000kg EAEA

in7F947 1300kg R7A32 - 19 e 101,000

“Pro-spec” 1600kg R7A32 - 20 EE 101,000

1000kg R7A32 - 35 1 |zc31sm 93,100

©maviky ka4 F “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 44 1 [Egas 101,000

BINTINRERAT 2200kg R7A32 - 56 1 |safetts 101, 000

©maviky ka4 F “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 48 [ 101,000

HSNFRRERAT 2400kg R7A32 - 50 1 [ieH 101,000

©a289 24 F “Pro-spec” 1000kg R7A32 - 15 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB 93, 100

SIS RRKRE () 1300kg R7A32 - 16 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB 101,000

b ughr—assy Y9 API/2 WIERC 1600kg RIA32 - 17 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB8 101,000

2 TTILSEH ©a134 R84 T “Pro-spec” 1000kg R7A32 - 27 1 [EG2/6, EK4/9, DC2, DB 93,100

XARHAF A HSNFINRER A T (#4) 1300kg R7A32 - 28 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB 101,000

KA b B A TDd KNTE2RURRF O T EF-EFS/0, AP1/2. (03 < 1600kg RTA32 - 29 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB8 101, 000

g;;’*_jb_*m ©D3 Y k84T “Pro-spec?” (45 \HFNRESA F) 1600kg R7A32 - 45 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB 101,000

©avikh raA4T 1000kg R7A32 - 30 1 [aD3, FC3S, FD3S, SE3PxI 93,100

“Pro-spec” 1300kg R7A32 - 31 1 |aD3, FC3S, FD3S, SE3PRITS 101,000

BUTTL—b t1.2(H#% 1600kg R7A32 - 32 1 |aD3, FC3S, FD3S, SE3PxI 101,000

©Ma %y k84T “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 51 1 |#E#-#2/6D3, FC3S, FD3S, SE3P 101,000

BEHTTL— b t1.20H# 2200kg R7A32 - 57 1 |3&{bH48/FC3S, FD3S, SE3P3I: 101,000

©m 1100kg R7A32 - 07 1 | “Pro-spec” /WAL /FYTIL  BEHE 53, 200

T—oG84F 1350kg R7A32 - 08 1 | “Pro-spec” /WAL /FYTIL  BELE 53, 200

©7— o554 F “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 33 1 [soon vav vy 53, 200

YINRINREZA T 1400kg R7A32 - 34 1 [Yodn 940/ )T 53, 200

@7 — o554 F “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 54 1 [svon vav ruIn 53, 200

YINRRREZA T 1400kg R7A32 - 55 1 s vav vy 53, 200

55— FILEHN— a5 bEA4 T (1. 2ke) 37188 - 11 1 |z2c315% K< 53, 200

MAN—Bk (o hm L) |ZVE HiN— =225 %4 F(1.0kg) 37188 - 10 1 | “Pro-spec” (r—S v B84 /YA v/ YT 30, 800

930#% 1, 96471 L 54 (NA) 37188 - 15 1 [939h0" -8t T—4KE! (37186-67/75754 %4 5) 79, 700

RF—ILANR— F—L 2548173 6ke) 37188 - 35 1 |REL 95, 200

ZF—IANR— =584 F(1.8ke) 37188 - 37 1 [~EY 72, 200

H38% INRES A T t=2.3 37147 - 45 1 |E#® 550.7600./650kg 12,100

t=2.6 37147 - 46 1 |E#® 800.-1000kg 12,100

KREA AT t=2.3 37147 - 48 1 |E#® 550.-600./650kg 12,100

t=2.6 37147 - 49 1 |E#® 800./1000kg 12,100

[PZi HSNRK AR R7A80 - 10 2 1,500

Jyvty bk HSNRIBERARR—Y R7A53 - 01 18 [OVH LB (E&E1000KgDH) 2,500

o mw t=1.0 37189 - 10 1 900

L=t PATRATH =12 37189 - 16 i 900

HN—EE R AN—EER @iy rE4T) M6 x 18(PW) | R7A14 - 24 10 | “Pro-spec” 1,100

Fo ke b WNR—BAERISVCBT (=544 7) M6 16 R7A14 - 22 20 | “Pro-spec” (SW20,ST185/205) /YA >/ by T 2,000

AN—BEERALIABT (F—v54847) M6 x 16 R7A14 - 33 20 | “Pro-spec” /YA 177, AIxIFs 2,500

T—L U84 T/EFEH30kgA (#6) R7A14 - 20 18 [45/3% : t=2.3+t=2. 6D A ADHIZHIE 3,200

HSREER =2 84 F/EEA00kgA (#6) R7A14 - 37 18 [#5/3% : t=2.3+t=2. 3MA Eh LI/ 3,200

ALkt b a %9 B4 F/EEF1000, 1600kgFa (#6) R7A14 - 23 18 [#35/84 : t=2.3+t=2.6 (RIF t=2. 6+RR—4) I3 3, 200)

3288 54 T/EHEH1300kg B (#6) R7A14 - 38 18 [#5/3% : t=2.3+t=2. 3D A EhEIZHG 3,200

e - g e oS N M6x 18(PW) | RIAI4 - 28 5 |2031SERR< a2 Y Fa 4 TR 600

Iysrbeddosys KARMRL LY bOA W6x8(PW) | RIAI4 - 30 5 [ZC31SER< 287 FEA TR 600

FLY RABIL by FOH M6x 16(PW) | R7A14 - 35 5 [z¢315% M 900)

AVRG RBATIT YT 0 = N = N R7A31 - 02 R by TIRABT+T v v KICIISLSLE 5, 500

RbFyTEy b AXATPEATISITHA-RALT TR b RTA31 - 05 A5y J0E+BT+7 S w5 KIC3ISHA 5, 500
[#&]

#4: KR SR HDREGL9.5m GRUSMES SV FRTI VT EFERALTNSESR)
FRILIRAE G 40mm (ATSIEEY 5 v FATY VT &ERALTVSIHE)
#6: 9 S VFAN—DYFNR(FAVISL)BEEARIL by bME AVRD ML TELRT =0 T84T EEAGEICL>TRENRLGYETOT, TREGREHEET S,

INREE BN

R7A14-20

-
T—uG 847

R7A14-23

(%)

Ny hBA4T

Spec? 1000kg , 1600kg/Spec? 1600kg

21. 9mm

L1

10. 8mm

0 Specl 1350kg,/Spec2 1350kg , 1100kg 24. 8mm 10. 8mm 11. 5mm
R7A14-37
GBI AR Spec’ 1100kg 23. 2mm 10. 5mm 10. 2mm
HIN—IEE RV ik

8. 6mm

R7A14-38
(BRI FAZRECENA)

Specl 1300kg,/Spec’ 2200kg

21. 5mm

10. 5mm

8. 6mm

XA AR




| Clutch Repair parts

& E% AAK{EE

ATSELRERAT7Y VG5 RY—T

CD9A, CE9A 37204 - 20 1 |v14> - FUTILA 13, 400
CN9A, CP9A, CT9A, CZ4A 37204 - 10 1 Yy -var - NYTILA 13, 400
FD3S 37204 - 15 1 (Yo -va142 - rYTILA 13, 400
1U7-GTE 37204 - 22 1 |[YYIILRE 13, 400
37204 - 13 1 |v14>- rYTILA 13, 400

2 J7-6TE 37204 - 18 1 |ya14r - FYTLA 13, 400
37204 - 46 1 AL OS5y FA 13, 400

AE86 37204 - 28 1 |YVI LR 17, 400
AE92, AET01, AETT1 37204 - 27 1 |YVIILRE 13, 400
AE92SC(R—/S—F v — T ¥) 37204 - 35 1 |[YYILR 17, 400
SIN20, ST185, ST205 37204 - 12 1 [PV -vArRE 13, 400
. . X SXE10 37204 - 23 1 |[YVILR 13, 400
ATVLIRI=T 177-FE, 277-GE, 277-GEsR ~ (#7) 37204 - 24 1 oo -varR 13, 400
0—4% xK18 37204 - 25 1 [PV ILR 19, 400
AP1/2 37204 - 17 1 [y -var - FUTLA 13, 400
NSX 37204 - 19 1 |wA4r - FYTILA 13, 400
EF /EG/EK/DC 37204 - 31 1 200742 RFLUBOKR L ES D INI SV F 13, 400
37204 - 32 1 |[20074E2 B HFELBDIR U EVL LISy T 13, 400

608, LAY —, 74 LRA— (DB v ILIZHRE) 37204 - 16 1 Yy -var - FUTLRE 13, 400
GDB 37204 - 29 1 |ya4r - FYTLA 19, 400
BP5/BL5/GDA-F ! LAB% /GH8 37204 - 36 1 MEFyLaRs Sy FICHE BEFILEIERRE) 16, 000
20318 37204 - 34 1 YU UILR 13, 400
- 37204 - 37 1 [E36-2 TN YA/ N T 21, 600]
37204 - 38 1 |E46-> oG v4 0/ R) T 21, 600

959FRTYLTRR—H—| Ty Ly « 2mE 37110 - 15 1 | RPYUHTER)—TORICER 900
DIy hS— CT9A, GDB, GRB, FD3S, BNR34, BCNR33 R7AID - 12 1 [WE/MEEBROTILY Sy FISEE 5, 300

ATSRHIGERZERYY L (TILeTy i 2T

BNR34 R7A35 - 01 1 26, 600
Z33HR R7A35 - 29 1 |RY—TE 50, 600
734 R7A35 - 30 1 |R)—TJ% 50, 600
AP1/2 R7A35 - 27 1 [ RPYLTRY—TH 40, 000
R7A35 - 28 1 |RPYVTRY—TE 33, 400

NSK R7A35 - 23 1 [ RPYLTRY—TH 60, 000
R7A35 - 24 1 [ RPYVIGR)—TE 53, 200

CNOA. CPOA. GTOA/CZ4A R7A35 - 32 1 §7ijxu—jﬁ 20, 100]
R7A35 - 33 1 |RPYVTRY—TE 13, 400

aca R7A35 - 16 1 [ RPYLTRY—TH 20, 100]
R7A35 - 08 1 |RPYVTRY—TE 13, 400

GB (VA b TILER) R7A35 - 15 1 |RPYVTRY=Tt 26, 600
LU—XghEo b GDB (¥4 ILER) R7A35 - 19 1 (RPYUGRY—TH 26, 600
GDB (oI A - b TILEE) R7A35 - 09 1 |RPYVTRY—TE 13, 400
FC3S R7A35 - 17 1 [h5— WMEERY FARR—Y—) 1, 500
R7A35 - 05 1 |RPYVTRY=Tt 33, 400

FD3S R7A35 - 14 1 (RPYIGRY—TE 20, 100
R7A35 - 25 1 [RPULTRY—TH THRET )Y -H-AEEHT) 44, 300

R7A35 - 26 1 [RPYVTRY—TE CHRET )Y -H-2TEIT) 31,700

WZ-GTE (YA >/ k1) FILER) R7A35 - 06 1 [ RPYLFRY—=THt 33, 400]
1JZ-GTE (L V7 IVEH) R7A35 - 20 1 (RPYIGRY—TH 33,400
1JZ-GTE (36:8) R7A35 - 12 1 |RPUYVTRY—TE 26, 600]
2J7-GTE R7A35 - 07 1 (RPYGRY—TH 33, 400
R7A35 - 13 1 RNPYVHTRY—TE 26, 600)

95 9Fh—R Jx7 LT 4233(HR), 234,0V36 A R7A56] - |10 | | BEARBISvFINL—FS( > 15, 200
ATSHYIIZFN

(&%)
#1:1ZZ-CE(r—S ) RIZRT Y VTR —TEBRODBER Y =T EI S FAT Y T OMIZ2mMET v & v (ATSRE : 37110-15) F, BYE BTSN,





